Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CER 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueía)camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 168/2021

cr

o
ÍOÜ
çvix)

São Roque, 13 de abril de 2021.
»-CVJ

SE
CO §,

E-o

'T O
O

CO c
CO 5

Tem o presente a grata satisfação de ||

Prezado Senhor,

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações 2 =
"to

n." 121/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e ||
z E

Guilherme Araúio Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, p g

na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021,. o|-
o

^ o
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros sf

o £

protestos de estima e consideração. S S

il
g>o
•o o

o £
^ «3n> o

Ç M

ít5 2

S 5

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIOMARIANO ||
Sú)

oS
-a> w

o «

ll
i.s'
8°
•O O

(O Q)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE FERNANDES DE OLIVEIRA

PROTOCOLO N" CETSR 13/04/2021 • 14:55 4202/2021

(D
CL

^^â^na/í^ cicf- '̂ â^/ndO' C^z/dádca, de
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE 168/2021
K
(£
(0

5
éi

cov
ÇVJ Ift

São Roque, 13 de abril de 2021.
« uiCQ

«- CVJ

CO S,

E-B
g o

•3- O
CO QJ

§1

CD b

o? S

ii
cn^
<C v>
— o

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações

n.® 121/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e

Guilherme Araúio Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, q
z E

na 11^ Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021. S

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANG

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

MARINILDE DA SILVA MACHADO

PROTOCOLO N®CETSR 13/04/2021 - 14;SS 4202/2021

2 *8

Aproveito o ensejo para renovarmeus sinceros' ' °t
2 o

CO

protestos de estima e consideração. § §
qj

B Ê
C (O
4) O

POI o
•o o

o E
"2 S<0 o
ç V)

w
vy ^
<0 i2

da, %á^m<da, de (^%4> 9?t3^we
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaorocue.sD.aov.br

Sáo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 168/2021

Sâo Roque, 13 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações

n.° 121/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e

Guilherme Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus stnceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO PEREIRA DA CRUZ

PROTOCOLO CETSR 13/04/2021 - 14t55 4202/2021

C£
CO

5
d)

lOCQ
«-OJ

SE
n g,

e5
t o

g|
Sk
(D Is
?! S
O»

< ^

o S

|l
t O
2-0

-1 p
2 o
^ «3

b cn

O (O

^<5
B P
c os
a> u

11
2»o
•o o

o e
"2 «ro (j
ç çn

03 is

3K#

Q/MwtUg^^<í<x, ^ô^ânda. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque-sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaorooue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 168/2021

cc
o

2
éi

rtü
ÇJl/)

São Roque, 13 de abril de 2021.
»-CJ
r-X
<N6

N

3.5>
eSPrezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

CO 0)
CO F
CO £

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações gS
li
ir.g
<
5 P

n.° 121/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e

Guilherme Araúio Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ^ -
Z i

na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021. g

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Eo2-0
<03

X o
CO

protestos de estima e consideração. o 2
••CO

c
o o

íl
.0 o
-o o

5 £
^ CO(O ü
ç w
t/> 'to
t/T

CO i2

Ao

Ilustríssimo Senhor

MILTON GARCIA

Atenciosamente,

JUÜO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 - 14:55 4202/2021

<Âi, '̂ .'Uânof^ <íe C^%o- ^ío^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N® 168/2021

São Roque, 13 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações

n.® 121/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e

Guilherme Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

GENÉZIO DA ROSA E SILVA

PROTOCOLO N» CETSR 13/04/2021 - 14;SS 4202/2021

CC
<c

d)
C9Ü
CM irt

lOCD
»-CM
,-X

1°o g,

CO 0)
CO e
to £
CO o

?! 2

11
CCjO
< ü>
52

o §

Si
< to

Q8-
-f 9
2 o

flj
w M

0 RI

^<5
2 E
C (Q
to o

12> o
"D w

•SE
^ (Oto o
Ç çn
'w '&>

<0 2